

Измения и дополнения в План закупок товаров, работ, услуг на 2020 год

Общие сведения		
ВВП заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	2	3
0399400376	АА "ЭК "KazakhExport"	2020

№ п/п	Тип закупки	Вид закупки	Код товара, работы, услуги по классификации ЕПР (ТРУ)	Наименование закупок, работ, услуг	Краткое characterization (покупка, аренда, работ, услуг)	Дополнительная характеристика (по классификации)	Дополнительная характеристика (по русскому языку)	Способ закупки	Классификация (по ЕПР (ТРУ))	Количество, объем	Цена в тенге, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС	Увеличение суммы на текущий год текущего периода	Принципальная сумма на текущий год текущего периода, тенге	Принципальная сумма на текущий год текущего периода, тенге	Наименование заказчика (полное)	Срок исполнения, выполнения работ, оказания услуг (по классификации)	Срок исполнения, выполнения работ, оказания услуг (по русскому языку)	KATO	Место исполнения, выполнения работ, оказания услуг (по классификации)	Место исполнения, выполнения работ, оказания услуг (по русскому языку)	Размер выполнения, %	Наименование поставщика	Примечание	Дополнительная информация: (Общая сумма, увеличенная для закупок, тенге + НДС (сумма закупки может быть увеличена без НДС, в случае если ТРУ осуществляется от имени НДС, либо тенге в сумме закупки увеличена после заключения договора государственными органами)
Департамент информации и коммуникаций																									
Действующая редакция пункта 64																									
64	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Услуга	7021.00.000.00001	Услуга по информационному и телекоммуникационному сопровождению	Услуга по информационному и телекоммуникационному сопровождению	Компьютерные сервисы для оказания услуг	Разработка дизайна, проектирование (сметы) интернет-сайта по профилю и деятельности компании	ЗП	Услуга	1	15 200 499,00	15 200 499,00	15 200 499,00	5 387 142,86	-	Ночь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	FR	1. Исполнение срочной обязательности закупки; 2. Исполнение способа закупки на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ применяется до заключения соответствующего договора МРП	17 024 588,86
Предлагаемая редакция пункта 64																									
64	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Услуга	7021.00.000.00001	Услуга по информационному и телекоммуникационному сопровождению	Услуга по информационному и телекоммуникационному сопровождению	Компьютерные сервисы для оказания услуг	Разработка дизайна, проектирование (сметы) интернет-сайта по профилю и деятельности компании	ЗП	Услуга	1	9 703 044,43	9 703 044,43	9 703 044,43	-	Август	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	FR	Предлагается предоставить сумму пункта 64 на сумму меньшую суммы Плана 1: 1. Терминирование (сметы) Каталога поставщиков, включающий подзакупку Каталога поставщиков на сумму 4 639 584,57 тенге без НДС; 2. Терминирование (сметы) информационных ресурсов на государственном уровне, на уровне и в объеме закупки на сумму 857 470 тенге без НДС; А также перенести сроки проведения закупки	10 867 409,76	
Новый пункт в плане																									
Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	172313.750.00001	Бюджет информационный	Куплет информационный	Важнейшие новости издания на основе информационного контентного модуля (бюджетный)	Терминирование (сметы) Каталога поставщиков, включающий подзакупку Каталога поставщиков	ЗП	Товар	2000	2 319,79	4 639 584,57	4 639 584,57	-	Ночь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	FR	Новый пункт Плана создан на счет перераспределения суммы по пункту 64 Плана	5 196 534,72		
Новый пункт в плане																									
Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	172313.750.00001	Бюджет информационный	Куплет информационный	Материалы, пресс, деловые и иные статьи сферды и материалы, рекламные материалы (бюджетный)	Терминирование (сметы) информационных ресурсов на государственном уровне, на уровне и в объеме закупки	ЗП	Товар	500	1 715,74	857 470,00	857 470,00	-	Ночь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	FR	Новый пункт Плана создан на счет перераспределения суммы по пункту 64 Плана	960 814,40		
МУНИЦИПАЛЬНО-ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ																									
Действующая редакция пункта 12																									
12	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Услуга	611043.100.00000	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	Косметика бытового назначения / Интернет-каналы (услуга бытового назначения)	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	ЗП	Услуга	1	4 464 286,00	4 464 286,00	4 464 286,00	-	Январь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	IT		5 000 000,31	
Новый пункт в плане																									
12	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Услуга	611043.100.00000	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	Косметика бытового назначения / Интернет-каналы (услуга бытового назначения)	Услуга по предоставлению резервного канала связи интернет канала	ЗП	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	-	Январь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	IT	По итогам закупки заключен договор с АО "KAZAKHTELECOM" на сумму 3 125 000,00 тенге без НДС; Увеличена сумма на 1 199 286 тенге без НДС; Итого сумма в размере 4 400 тенге без НДС; Исполнение на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ применяется до заключения соответствующего договора МРП	3 500 000,00	
Действующая редакция пункта 85																									
85	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	262013.000.00018	Срочный	Срочный обмен визитками, стеченый	Срочный обмен визитками, стеченый	Срочный обмен визитками, стеченый	ЗП	Штук	2	4 017 855,00	8 035 710,00	8 035 710,00	4 017 857,14	-	Май	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	IT		8 999 995,20
Новый пункт в плане																									
85	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	262013.000.00018	Срочный	Срочный обмен визитками, стеченый	Срочный обмен визитками, стеченый	Срочный обмен визитками, стеченый	ЗП	Штук	2	2 849 000,00	5 698 000,00	5 698 000,00	4 017 857,14	-	Май	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	IT	По итогам закупки заключен договор с ООО "Роботизация систем" на сумму 4 018 000 тенге без НДС; Увеличена сумма на 2 137 10 тенге без НДС; Исполнение на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ применяется до заключения соответствующего договора МРП	6 381 760,00
Действующая редакция пункта 96																									
96	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	275125.900.00010	Дисковод для воды	Дисковод для воды	Сутерки	Дисковод для воды	ЗП	Штук	10	49 107,00	491 070,00	491 070,00	-	Август	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD		549 998,40	
Новый пункт в плане																									
96	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	275125.900.00010	Дисковод для воды	Дисковод для воды	Сутерки	Дисковод для воды	ЗП	Штук	-	-	-	-	-	Август	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD	В связи с расширением Промышленности Республики Казахстан с 25 мая 2020 года №108 "О мерах по сокращению расходов и оптимизации, включая государственные органы и субъекты государственного сектора" выдана тендерная документация на приобретение фирменной визитки (размером 491 070 тенге без НДС) на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ	-	
Действующая редакция пункта 97																									
97	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	Алматы к. мебельные изделия для представительств	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	ЗП	Комплект	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 250 000,00	-	Август	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Алматы к.	г. Алматы	0%	AXD		1 400 000,00	
Новый пункт в плане																									
97	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	Алматы к. мебельные изделия для представительств	Комплект мебели для конференц-зала для представительств в Алматы	ЗП	Комплект	-	-	-	-	-	Август	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Алматы к.	г. Алматы	0%	AXD	В связи с расширением Промышленности Республики Казахстан с 25 мая 2020 года №108 "О мерах по сокращению расходов и оптимизации, включая государственные органы и субъекты государственного сектора" выдана тендерная документация на приобретение фирменной визитки (размером 491 070 тенге без НДС) на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ	-	
Действующая редакция пункта 98																									
98	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Мебель для равнозначной структурной подразделения	Мебель для равнозначной структурной подразделения	Бюджетные материалы	Мебель для равнозначной структурной подразделения	ЗП	Комплект	6	803 571,00	4 821 426,00	4 821 426,00	-	Октябрь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD		5 399 997,12	
Новый пункт в плане																									
98	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Мебель для равнозначной структурной подразделения	Мебель для равнозначной структурной подразделения	Бюджетные материалы	Мебель для равнозначной структурной подразделения	ЗП	Комплект	-	-	-	-	-	Октябрь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD	В связи с расширением Промышленности Республики Казахстан с 25 мая 2020 года №108 "О мерах по сокращению расходов и оптимизации, включая государственные органы и субъекты государственного сектора" выдана тендерная документация на приобретение фирменной визитки (размером 491 070 тенге без НДС) на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ	-	
Действующая редакция пункта 100																									
100	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	Нур-Султан к. мебельные изделия	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	ЗП	Комплект	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 250 000,00	-	Октябрь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD		1 400 000,00	
Новый пункт в плане																									
100	Закупка, не предусматривающая финансовый год	Товар	310913.900.00003	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	Нур-Султан к. мебельные изделия	Комплект мебели для многофункционального центра в г. Нур-Султан	ЗП	Комплект	-	-	-	-	-	Октябрь	Техническое сопровождение	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	AXD	В связи с расширением Промышленности Республики Казахстан с 25 мая 2020 года №108 "О мерах по сокращению расходов и оптимизации, включая государственные органы и субъекты государственного сектора" выдана тендерная документация на приобретение фирменной визитки (размером 491 070 тенге без НДС) на основании пункта 51 Закона Республики ШПГ	-	
Действующая редакция пункта 101																									

№ п/п	Тип учета затрат	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг в соответствии с ЕИС (ТРЗ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (технические требования, работы, услуги)	Дополнительная характеристика (для квалификационного)	Дополнительная характеристика (по результатам лота)	Способ поставки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС (ТРЗ))	Количество, лотов	Цена за единицу, млн руб. (с НДС)	Общая сумма, утвержденная для закупки, млн руб. (с НДС)	Увеличенная сумма на первый год исполнения периода	Прогнозная сумма по второй год исполнения периода, млн руб.	Прогнозная сумма по третий год исполнения периода, млн руб.	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц)	Срок исполнения товара, выполнения работ, оказания услуг (по календарным месяцам)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по календарным месяцам)	КСДО	Месяц поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по календарным месяцам)	Месяц окончания товара, выполнения работ, оказания услуг (по календарным месяцам)	Размер аванса, %	Наименование контракта	Примечание	Дополнительная информация: Объемы сумм, утвержденных для закупки, млн руб. с НДС (сумма лотов может быть меньше без НДС, в случае отсутствия ТРУ, сформированных по условиям ЕИС, при этом в пункте назначения указывается номер исполнительного документа по исполнению контракта (ЕИС))
101	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.900.000003	Кресла для сотрудников	Кресла для сотрудников (офисные, пере-механические, обивка из ткани, ла-регулируемые)	Компьютерное кресло офисное (механическое, металл, ткань, сетчатая спинка, регулируемое)	Кресла для сотрудников (офисные, пере-механические, обивка из ткани, ла-регулируемые)	ЗПИ	Штука	20	80 357,00	1 607 140,00	1 607 140,00	-	-	Август	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	1 799 996,80
Итого по разделу закупки пункта 101																									
101	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.900.000003	Кресла для сотрудников	Кресла для сотрудников (офисные, пере-механические, обивка из ткани, ла-регулируемые)	Компьютерное кресло офисное (механическое, металл, ткань, сетчатая спинка, регулируемое)	Кресла для сотрудников (офисные, пере-механические, обивка из ткани, ла-регулируемые)	ЗПИ	Штука	-	-	-	-	-	-	Август	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	-
Итого по разделу закупки пункта 102																									
102	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.750.000001	Диваны для зоны ожидания	Диваны для зоны ожидания	Курсы для зоны ожидания	Диваны для зоны ожидания	ЗПИ	Штука	2	251 780,00	503 560,00	503 560,00	-	-	Октябрь	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	563 987,20
Итого по разделу закупки пункта 102																									
102	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.750.000001	Диваны для зоны ожидания	Диваны для зоны ожидания	Курсы для зоны ожидания	Диваны для зоны ожидания	ЗПИ	Штука	-	-	-	-	-	-	Октябрь	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	-
Итого по разделу закупки пункта 103																									
103	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310013.900.000003	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	Компьютерное кресло офисное (механическое, металл, ткань, сетчатая спинка, регулируемое)	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	ЗПИ	Комплект	6	337 142,00	2 022 852,00	2 022 852,00	-	-	Сентябрь	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	2 399 904,24
Итого по разделу закупки пункта 103																									
103	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310013.900.000003	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	Компьютерное кресло офисное (механическое, металл, ткань, сетчатая спинка, регулируемое)	Комплекты мебели для сотрудников (Центральный аппарат)	ЗПИ	Комплект	-	-	-	-	-	-	Сентябрь	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Исполнение сроков исполнения контракта	-
Итого по разделу закупки пункта 13																									
13	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000000	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	Виртуальные курсы для лотереи	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	ОТ	Услуга	1	16 517 857,00	16 517 857,00	16 517 857,00	3 125 000,00	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	18 409 999,84
Итого по разделу закупки пункта 13																									
13	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000000	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	Виртуальные курсы для лотереи	Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS)	ЗПИ	Услуга	1	9 000 000,00	9 000 000,00	9 000 000,00	3 125 000,00	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	10 880 000,00
Итого по разделу закупки пункта 14																									
4	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620020.000.000003	Услуги по установке системы программного обеспечения	Исходные СММ/ВРМ системы	СММ/ ВРМ сертификаты on-line	Исходные СММ/ВРМ системы	ОТ	Услуга	1	8 482 142,00	8 482 142,00	8 482 142,00	-	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	9 409 999,84
Итого по разделу закупки пункта 14																									
4	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620020.000.000003	Услуги по установке системы программного обеспечения	Исходные СММ/ВРМ системы	СММ/ ВРМ сертификаты on-line	Исходные СММ/ВРМ системы	ОТ	Услуга	1	2 232 142,00	2 232 142,00	2 232 142,00	-	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	2 409 999,84
Итого по разделу закупки пункта 20																									
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000000	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности для субъектов рынка обмена валют	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности для субъектов рынка обмена валют	Корректировки депозитов и дебетовых счетов	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	ОИ	Услуга	1	44 600,00	44 600,00	44 600,00	-	-	Август	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	49 952,80
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262011.100.000002	Параллельный процессорный набор	Параллельный процессорный набор	Набор FPS-модерн, Intel Core i7	Набор FPS-модерн, Intel Core i7	ЗПИ	Штука	5	467 842,00	2 337 710,00	2 337 710,00	-	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	2 618 252,32
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	263023.900.000021	Система конференция свисток	Система конференция свисток	Бизнес-кабинеты для аудио-конференции	Комплекты видеонаблюдения и видеонаблюдения	ЗПИ	Комплект	1	12 066 048,00	12 066 048,00	12 066 048,00	-	-	Август	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	13 513 973,76
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000001	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная система резервирования органов" для ВКС	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная система резервирования органов" для ВКС	ВКС "Yan" "Смарт", оборудование для связи	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная система резервирования органов" для ВКС	ОИ	Услуга	1	7 517 857,00	7 517 857,00	7 517 857,00	-	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	8 419 999,84
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620111.900.000003	Услуги по настройке программного обеспечения	Услуги по настройке программного обеспечения	IC 8.2 интегрированные в 3.э.э. модели	Миграция IC в систему 8.2 на 8.3	ЗПИ	Услуга	1	6 250 000,00	6 250 000,00	6 250 000,00	-	-	Ноль	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИТ	Исполнение сроков исполнения контракта	7 000 000,00
Итого по разделу закупки пункта 29																									
29	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению информационной сессии/форума по вопросам конкурентоспособности/инновационных и индустриальных мероприятий	Услуги по организации/проведению информационной сессии/форума по вопросам конкурентоспособности/инновационных и индустриальных мероприятий	Бюджетные мероприятия организационные мероприятия	Услуги по проведению ежегодных общих собраний Баркас-8 Союза	ОТ	Услуга	1	69 804 129,00	69 804 129,00	69 804 129,00	-	-	Март	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДМС	Исполнение сроков исполнения контракта	78 180 624,48
Итого по разделу закупки пункта 29																									
29	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению информационной сессии/форума по вопросам конкурентоспособности/инновационных и индустриальных мероприятий	Услуги по организации/проведению информационной сессии/форума по вопросам конкурентоспособности/инновационных и индустриальных мероприятий	Бюджетные мероприятия организационные мероприятия	Услуги по проведению ежегодных общих собраний Баркас-8 Союза	ОТ	Услуга	1,00	-	-	-	-	-	Март	Техническое задание в общем объеме	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДМС	Исполнение сроков исполнения контракта	78 180 624,48